
  

 

  

  

 

  

 

 

  
 

Otsa kooli infokiri 

10.11.2017 

  

Infokiri kajastab meie kooli õpilaste ja 

õpetajate tegemisi ning edastab 

olulisemaid teateid. Vaata uudiseid lisaks 

kooli kodulehelt ja loe kindlasti e-posti! 

  
 

  

  

 

  
 

 

 

 

 

 

  
 

Kooli direktoriks valiti Ivo Lille 

Haridus- ja teadusministeeriumi poolt direktori valimiseks 

moodustatud komisjon otsustas üksmeelselt valida kooli 

direktoriks Ivo Lille (pildil), kes alustab tööd lähikuudel. 

Täpsem aeg on kokkuleppimisel. Seni jätkab koolijuhi 

kohusetäitjana Erkki Piisang, abistades uut direktorit 

kooliellu sisseelamisel. 

Töövarjupäev 

Sel aastal on 16. novembril kooli ruumides sagimist veidi 

enam, sest võtame osa üleriigilisest töövarjupäevast, mil 

teiste koolide õpilastel avaneb võimalus tulla vaatama, 

kuidas käib õppetöö meie koolis. Mitmed õppurid on 

avaldanud selleks soovi ja loodame, et oma ala meistrite 

käe all koos veedetud tunnid annavad neile indu 

muusikaga edasi tegeleda ja meie kooli õppima tulla. 

Kooli vilistlaskogu saab jalad alla 

Kooli vilistlased on otsustanud luua kooli vilistlaskogu. Kõik 

vilistlased ja teised kooli käekäigu eest hoolt kandvad kooli 

töötajad on oodatud järgmisel laupäeval, 18. nov 

kell 14 Otsa kooli saali, et panna tugev alus uuele 

ühingule, millest loodame kasu sündivat nii vilistlastele kui 

ka praegusele kooliperele. Vilistlaskogu eestvedajateks 

on Siiri Siimer, Andres Siitan (pildil) jt. 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koolikontsert Tallinna koolidele 

Oktoobri keskpaigas sai alguse Tallinna koolidele mõeldud 

kontserdisari, mis koosneb viiest kontserdist. Esimestena 

käisid meil külas Ehte Humanitaargümnaasiumi ja Tallinna 

Kadaka Põhikooli õpilased, kellele tutvustasime oma kooli, 

erinevaid pille ja nende kõla. Pildil mängib 

tšellot Aleksandr Smirnov. 

Vähiliidu-kontsert läks korda 

Eesti Vähiliidu 25. juubelikontserdil osalemine ja selle 

toetamine oli Otsa koolile suureks auks. Klassikasuuna 

juht Lembi Mets tänab kõiki osalejaid ja lisab: "Meie 

armas Otsa kool kandis väärikalt välja võimaluse esineda 

Eesti presidendile ja saalitäiele austusväärsetele 

inimestele, mängida suurepäraste solistidega ja olla samal 

laval ühe maailma tipplauljaga (Jaakko Ryhänen)." 

Vt ülekannet kontserdist ETV-s 11. nov kl 19.35! 

Muusikapäevad muusikakoolides 

Terve õppeaasta jooksul külastavad meie õpilased ja 

õpetajad erinevaid Eesti muusikakoole, kus annavad 

kontserte ja viivad läbi õpitubasid. 

Esimene taoline kohtumine toimus Lihula muusika- ja 

kunstikooli õpilastega 18. oktoobril, kus huvi meie 

tegemiste vastu oli suur. 

Vello Sakkose poolt läbi viidud klarneti õpitoas 

osalenud Hanna Malk (pildil paremal) ütles hiljem, et ta on 

varemgi Velloga töötanud ja talle meeldib, et Vello on 

õpetajana lahe ja lõbus ning ta ei lähe kohe närvi, kui 

midagi välja ei tule. 
   

  

   

  

  

 



  

Kustas Kikerpuu 80, 25.10 

Kustas Kikerpuu loominguõhtu toimus armastatud Otsa 

kooli õpetaja ja pop-džässi osakonna juhi mälestuseks. 

Esinesid rütmimuusika suuna õpilased, kelle esituses 

kõlasid kunagised menulood väga värskena. 
 

  

  

 
  

  

 

  

  
 

Round Table`i konkurss, 19.10 

  

  

  



Round Table`i klubi konkurss-kontserdi peapreemia võitis 

sel aastal klaveriõpilane Karl Reimand. Klubilise liikumise 

Ladies Circle Estonia auhinna sai omaloomingulise laulu 

“Mystery Man” esitamise eest Kristi Raias.  

  

Esimest korda jagas auhindu Otsa kooli esindus, 

kelle põhiauhind läks Teodor Hirvojale. Klassika suunal 

tõsteti esile Brigitta Listra ja rütmimuusika suunal Kristi 

Raias. Publiku lemmik oli kitarriduo Paula 

Pajusaar ja Taavi-Hans Kõlar. 
 

 
   

  
 

 
  

  

 

  

Infokirja kontakt: 

Riina Kallas, tel 50 41 552 

Info ja kaastööd on oodatud 

meiliaadressile: 

riina.kallas@otsakool.edu.ee 
 
 

  

Otsa kooli aadress: 

Vabaduse väljak 4, 10146 Tallinn 

Jälgi koolipere 

tegemisi Facebookis ja Instagramis! 

#otsakool;) 

Kooli kontserdikava leiad siit. 
 
  

  

 

  

  
 

  

  

 

  
 

  

  

 

  

  

  

 

 


